
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 145/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

288/2023 – INEXIGIBILIDADE Nº 034/2023 – CREDENCIAMENTO 003/2023

OBJETO: Contratação de empresas especializadas para
prestação de serviços de pedreiro, ajudante de pedreiro,
calceteiro, pintor, carpinteiro, jardineiro e mestre de obras,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste edital e seus anexos. CONTRATADA: 52.720.663
JORGE DONIZETI FERREIRA MEI, inscrita no CNPJ sob
o nº 52.720.663/0001-84. VALOR: R$ 64.866,36 (sessenta e
quatro mil oitocentos e sessenta e seis reais e trinta e seis
centavos). ASSINATURA: 09/11/2023. VIGÊNCIA:
09/11/2023 A 28/09/2024. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
020102 04.122.0001.1017 449051 – FICHA, 020102
04.122.0001.2023 339039 – FICHA 62, 020102
04.122.0001.2023 339039 – FICHA 94, 020201
12.361.0007.1003 449051 -FICHA 95, 020201
12.361.0007.2005 339039 – FICHA 103, 020201
12.365.0006.1001 449051 – FICHA 140, 020202
12.365.0006.2001 339039 – FICHA 150, 020203
12.365.0006.2002 339035 – FICHA 174, 020301
10.301.0011.1031 449051 – FICHA 207, 020301
10.301.0011.1031 449051 – FICHA 208, 020401
08.244.0014.1047 449051 – FICHA 349, 020403
08.241.0018.2060 339039 – FICHA 371, 020401
08.243.0014.2051 339039 – FICHA 341, 020501
04.122.0001.2021 339039 – FICHA 382, 020501
15.451.0020.1058 449039- FICHA 640, 020501
15.451.0020.1058 449051 – FICHA 552, 020501
15.451.0021.1024.449051 – FICHA 608, 020501
15.451.0021.1024.449051 – FICHA 388, 020501
15.451.0021.1044 449051 – FICHA 390, 020501
15.451.0021.1044.449039 – FICHA 662, 020501
15.452.0020.1048 449051 – FICHA 393, 020501
15.452.0020.1048 449051 - FICHA 394, 020501
15.452.0020.2039 339039 – FICHA 400, 020501
15.452.0020.2041 339039 – FICHA 404, FICHA 417, 020600
27.813.0010.1009 449051 FICHA 433, 020600
27.813.0010.1010 449051 – FICHA 434, 020600
27.813.0010.1011 449051 – FICHA 435, 020600
27.813.0010.1041 449051 – FICHA 436, 020600
27.813.0010.1041 449039 – FICHA 597, 020800
13.391.0009.1050 449051 - FICHA 468, 020800
23.695.0003.1015 449051 – FICHA 489, 020800
23.695.0003.1015 449051 – FICHA 490, 020800
23.695.0003.2029 339039 – FICHA 497, 020800
23.695.0003.2032.339039 – 499 E 020800 23.695.0003.2033
339039 – FICHA 502.
 
Borda da Mata – MG, 09 de novembro de 2023.
 
AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:1D249C4B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 10/11/2023. Edição 3640
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


